Протокол закупа медицинских изделий № 71
г. Петропавловск                                                                          03 апреля  2020 года
1. Организатор закупа -  КГП на ПХВ «Многопрофильная Областная больница «КГУ «Управление здравоохранения акимата Северо-Казахстанской области», Северо-Казахстанская область, г. Петропавловск, ул. Брусиловского, 20 провел закуп медицинских изделий способом из одного источника тендер признан несостоявшимся.
2. Сумма, выделенная для закупки: 43075596,00 тенге.

3. Обоснования применения данного способа:  пп.1) п.116 Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и  фармацевтических услуг, утвержденных   постановлением Правительства РК от 30.10.2009г № 1729 (далее – Правила).
4. Поставщик: ТОО «Тех-Фарма», ТОО «Петромед», ТОО «ЛОКАЛФАРМ», ТОО «ДиАКиТ» соответствует квалификационным требованиям, предусмотренным пунктом 117 Правил и техническая спецификация поставщика соответствует требованиям заказчика.
5. Наименование и местонахождение поставщика, с которым будет
заключен  договор:

               - ТОО «Тех-Фарма» г. Петропавловск ул. Н. Назарбаева, 327

               - ТОО «Петромед» Г. Петропавловск ул. Брусиловского 1

               - ТОО «ЛОКАЛФАРМ» г. Нур-султан  проспект Сарыарка 31-2 ВП -32

               - ТОО «ДиАКиТ» Г. Караганда Октябрьский район мик-он 19, строение 40а.
6. Организатор закупа по результатам данных закупок способом из одного источника РЕШИЛ:

  1) закупить медицинские изделия у поставщика ТОО «Тех-Фарма»:
	№

лота
	Наименование товаров
	Ед. изм
	Кол-во
	Цена, тенге
	Сумма, тенге

	1
	Набор реагентов для количественного определения общий тиреглобулина анти ТГ
	набор
	4
	124630
	498520

	2
	Кассета: Анти-тиреопероксидаза Анти-ТРО на 100 тестов (без набора калибраторов и контролей )
	набор
	6
	124630
	747780

	3
	Кассета: свободный трийодтиронин  FT3 на 200 тестов
	набор
	5
	158620
	793100

	4
	Кассета: Свободный тироксин FT4 на 200 тестов
	набор
	5
	84975
	424875

	5
	Кассета: общий трийодтиронин T3 на 200 тестов
	набор
	3
	114150
	342450

	6
	Кассета:общий тироксин T4  на 200 тестов
	набор
	3
	114150
	342450

	7
	Кассета:тиреотропный гормон ТТГ на 200 тестов
	набор
	5
	210740
	1053700

	8
	Кассета: Гепатита С на 100 тестов
	набор
	10
	180180
	1801800

	9
	Подтверждающий  HBsAg Confirmatory Test 2 8-40 тестов
	набор
	2
	81315
	162630

	10
	Кассета: HBsAg гепатита В на 100 тестов
	набор
	10
	77900
	779000

	11
	Кассета: тропонин T высокочувствительный STAT на 100 тестов Troponin T hs STAT, 100 tests
	набор
	25
	269940
	6748500

	12
	Кассета: Фолат на 100 тестов
	набор
	1
	117235
	117235

	13
	Кассета: B12 на 100 тестов Витамин В12
	набор
	1
	56595
	56595

	14
	Кассета : онкомаркер CA 125 II ,
	набор
	1
	144580
	144580

	15
	Кассета: Онкомаркер CA 19-9  на 100 тестов
	набор
	1
	149405
	149405

	16
	Кассета : АФП   на 100 тестов
	набор
	1
	75500
	75500

	17
	Кассета : Инсулин  на 100 тестов
	набор
	1
	125765
	125765

	18
	Кассета: С -пептид, на 100 тестов
	набор
	1
	143890
	143890

	19
	Разбавитель проб Мультитест 2*18 мл
	набор
	1
	41000
	41000

	20
	Разбавитель универсальный    2*16 мл
	набор
	2
	36960
	36960

	21
	Промывочный р-р 500мл
	набор
	10
	17060
	170600

	22
	Очищающий раствор 6*380 мл
	набор
	30
	32805
	984150

	23
	Реакционные пробирки для системы 60*60 шт.
	упаковка
	6
	137770
	826620

	26
	Универсальный контроль для антител к  ТГ и ТПО  4*2 мл
	набор
	2
	115980
	231960

	27
	Контроль для тропонинов 4*2 мл
	набор
	3
	28120
	84360

	28
	Контроли :Precicontrol Universal 4*3 мл
	набор
	1
	33975
	33975

	29
	Калибратор: для антител к тиреоидпероксидазе 4*1,5 мл тпо
	набор
	3
	41850
	125550

	30
	Калибратор: для иммунотест ТГ 4*1,5 мл
	набор
	3
	45690
	137070

	31
	Калибратор: для FT3 4*1 мл
	набор
	3
	32805
	98415

	32
	Калибратор: для FT4 4*1 мл
	набор
	3
	43890
	131670

	33
	Калибратор : для  Т3 4*1 мл
	набор
	3
	34650
	103950

	34
	Калибратор : для  T4  4*1 мл
	набор
	3
	33495
	100485

	35
	 Калибраторов: для экспресс определения Тропонина Т высокочувствительным экспресс методом 4*1 мл
	набор
	3
	33975
	101925

	36
	Калибратор: для тиреотропного гормона ТТГ 4*1,3 мл
	набор
	3
	35145
	105435

	37
	"Калибратор: Фолат CS 10 калибровок"
	набор
	1
	42175
	42175

	38
	Калибратор для витамина В12
	набор
	1
	28120
	28120

	39
	Калибратор: С-пептид
	набор
	1
	35805
	35805

	40
	Контрольная кровь, низкий уровень (XS) L1(L) 1.5 ml
	Флакон
	4
	32000
	128000

	41
	Контрольная кровь, нормальный уровень (XS) L2(N) 1.5 ml
	Флакон
	4
	32000
	128000

	42
	Контрольная кровь, высокий уровень (XS) L3 (H) 1.5 ml
	Флакон
	4
	32000
	128000

	43
	Лизирующий реагент -4DL-2 л
	Упак
	6
	29440
	176640

	44
	Реагент для окрашивания лейкоцитов -4DS(1*42 ml)
	Упаковка
	6
	64775
	388650

	45
	Реагент для определения количества гемоглобина 1*500 мл
	Упаковка
	6
	18250
	109500

	46
	Гематологический реагент Сильнощелочной очиститель  -50 ML
	Упаковка
	1
	31984
	31984

	47
	Гематологический реагент Разбавитель 20 л
	упаковка
	12
	33591
	403092

	50
	Для определения количественным методом в плазме крови Тропонина I, в наборе 25 тестов
	набор
	120
	57655
	6918600

	52
	Прокальцитонин, в наборе 10 тестов
	набор
	10
	45265
	452650

	53
	РСТ контроль для прокальцитонина
	набор
	10
	20015
	200150

	54
	Иммун.тест на определение Д- Димеров
	набор
	10
	57655
	576550

	56
	 Кассета с жидкими реагентами
	уп
	24
	64380
	1545120

	57
	NA+ электрод
	шт
	2
	187240
	374480

	58
	K+ электрод
	шт
	2
	153526
	307052

	59
	Электрод хлоридный
	шт
	2
	187240
	374480

	60
	Эталонный (референсный) электрод (Na+/K+/Cl-/Ca++/Li+) +18 +25 С
	шт
	1
	214500
	214500

	61
	 Мембрана для референсного электрода (Na+/K+/Cl-/Ca++/Li+) +18 +25 С
	шт
	1
	122870
	122870

	62
	Раствор контрольный, уровни 1-2-3 30х2 мл  (Na+/K+/Cl-/Ca++/Li+) (10х1,8мл) +18 +25 С
	шт
	2
	27700
	55400

	63
	Раствор для депротеинезации (для удаления белков) (Na+/K+/Cl-/Ca++/Li+) 100мл, +2 +25 С
	шт
	1
	14700
	14700

	73
	С-Реактивный Белок, 50 слайд-тестов(1х3мл+2х1мл)
	набор
	10
	6720
	67200

2) ) закупить медицинские изделия у поставщика ТОО «ЛОКАЛ ФАРМ»:
	№
	Наименование товаров
	Ед. изм
	Кол-во
	Цена, тенге
	Сумма, тенге

	1
	Иммунологический  тест на определение уровня  ТропонинаTh I  (БИТ) Quidel Triage Troponin Test
	набор
	20
	176000
	3520000

	2
	Иммунологический анализ для количественного определения NT-pro BNP Quidel Triage NT proBNP
	набор
	20
	188000
	3760000

3) закупить медицинские изделия у поставщика ТОО «Петромед »:
	№
	Наименование товаров
	Ед. изм
	Кол-во
	Цена, тенге
	Сумма, тенге

	1
	                                                                                                                                                                                                                                                                                                          Наконечник 300 мкл № 1000 шт
	упаковка
	50
	4500
	225000

	2
	Наконечники 1000 мкл
	упаковка
	20
	5400
	108000

4) закупить медицинские изделия у поставщика ТОО «ДиАКиТ »:
	№
	Наименование товаров
	Ед. изм
	Кол-во
	Цена, тенге
	Сумма, тенге

	1
	Альфа амилаза
	набор
	1
	8000
	8000

5) Заказчику КГП на ПХВ «Многопрофильная Областная больница «КГУ «Управление здравоохранения акимата Северо-Казахстанской области» в установленные законодательством  сроки заключить с ТОО «Тех-Фарма» г. Петропавловск ул. Н. Назарбаева, 327 , договор на  сумму  30645618  тенге; ТОО «ЛОКАЛФАРМ» г. Нур-султан проспект Сарыарка 31-2 ВП-32, договор на  сумму  7280000  тенге; ТОО «Петромед» г. Петропавловск ул. Брусиловского 1, договор на  сумму  333000 тенге; ТОО «ДиАКиТ» г. Караганда Октябрьский район микрорайон 19, строение 40а, договор на  сумму  8000 тенге.
                  и.о Главного врача
КГП на ПХВ «Многопрофильная Областная больница»
                          Молжигитов А.А.